
Choice 

Separatoriai 
 

  

 
 
 
 
 

 
 

 

   
 
 
 
 
 

 

 
 

 

   

 

The Best 
 

 

Sraigtas 

Sraigtas padengtas 

volframo karbido ir 

metalo lydiniu, kuris 

yra itin stiprus, 

tačiau netrapus 

Sietas 

Nerūdijančio plieno sietas 

parenkamas pagal 

kiekvieną situaciją 

Sieto apžiūros 

langas 

Viršuje įrengtas 

langelis patogiai ir 

greitai sieto 

priežiūrai Reduktorius 

Dėl efektyvaus 

veikimo 

mažesnės 

energijos 

sąnaudos ir 

dantračių 

dėvėjimasis 

Sandari sistema 

Trigubi riebokšliai, 

kad būtų užtikrintas 

sandarumas tarp 

separatoriaus ir 

reduktoriaus 

Sraigtas su atrama 

Priekyje sraigtas su 

guoliu palaiko tikslų 

sraigto sukimąsi, kuris 

sumažino sieto 

dėvėjimąsi  

Įtekėjimas 

Vamzdynas 

suprojektuotas taip, 

kad liktų tuščias, todėl 

galima išvengti 

nuotekų užšalimo 

kuomet įrenginys 

neveikia 



FinEco Ltd 
Verkiu g. 34A 
LT-08221 
Vilnius 
Lithuania 
info@fineco.lt 
+370 5 277 3620 

Panaudojimo sritys 

 

 

  

 

  
   
  

  

  

 

CRI-MAN patirtis gyvulininkystės 

srityje siekia 1970 metus.  

Šios gilios žinios padeda 

prisitaikyti prie realių problemų 

sprendimo su kuriomis susiduria 

mūsų klientai.  

Šiai dienai CRI-MAN gali pasiūlyti 

pilnai technologiškai išbaigtą ir 

patikimą įrangą srutų 

apdorojimo sektoriui.  

Nuo pat įmonės susikūrimo 

pradžios CRI-MAN skiria daug 

dėmesio biodujų gamybos 

sričiai, projektuodami ir 

gamindami įrenginius biodujų 

jėgainėms.  

Dabar CRI-MAN yra puikiai 

žinomas vardas biodujų 

sektoriuje kaip profesionalūs 

partneriai, kurie siūlo platų 

įrenginių pasirinkimą.  

 

Dėl mūsų gamybos mastų, 

galime pasiūlyti pramoninių ir 

buitinių nuotekų valymo 

įrenginius, kurie yra  itin 

kokybiški bei pritaikyti dirbti 

pačiose ekstremaliausiose 

sąlygose, už prieinamą kainą.  

Kaip ir biodujų sektoriuje, 

esame instaliavę tūkstančius 

įrengimų nuotekų valyklose 

visame pasaulyje. 

 

LIVESTOCK

INDUSTRY

BIOGAS

mailto:info@fineco.lt
mailto:info@fineco.lt



